REPUBLIKA E KOSOVIiS
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Kryetarit
Komisioni pé&r Sheyrtimin e Konkursit
01 Nr. 111/01-44148, dt. 23,08.2019

N& bazé t& nenit 38 dhe nenit 39, & Rregullores nr, 02/2010 pér procedurat e rekrutimit né shérbimin

civil, Kryesuesi i komisionit pérzgjedhés, bené kété:

NJOFTIM

Komisioni pér shqyrtimin € konkursit t& shpallur me Marréveshje pér shérbime (€ vecanta me nr, 01/111-
44148, & datds: 30/07/2019, pér vendet e punés ( dy vende) — Zyrtar pér Shérbime Sociale 2, ju
njoftojné me kandidatét e pranuar pas mbajtjes s¢ intervistés me gojé, me numér maksimal t& poenave.

Nr. | Nr.protokollit Enmi dhie Mbiemri Pikét né testin | Pikét né testin | Gjithsej
me shkrim me gojé
1 (1-111/01-45391 | Elizabeta Elezi 71 poena 74 poena 72.5 poena
2 (1-111/01-45252 | Valbong& Buzaku - 74 poena 62 poena 68 poena
Prokshi

Kandidat q¢ nuk jané pérfshiré né listén pérfundimtare, kané té drejté ankese né afatin prej teté (8)
ditésh né Komisionin pér Zgjedhjen ¢ Kontesteve dhe Ankesave né Komunén e Drenasit, nga dita e
shpalljes sé& rezultateve pérfundimtare.
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